
Україна
Місцеве самоврядування

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 березня 2020 року № 136

Про надання матеріальної допомоги

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Комплексною
програми соціального захисту населення Дніпровського району на 2017-2020 роки,
затвердженої рішенням сесії Дніпровської районної ради від 15.12.2016 року № 193-9/VII,
Програмою соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної громади
на 2019 - 2020 роки, затвердженою рішенням селищної ради від 27.06.2019 року№ 2016-38/VII
(зі змінами) та Заходами до неї, затверджені рішенням селищної ради від 05.12.2019 року
№ 2392-45/VII, відповідно до Положення про порядок надання матеріальної допомоги з
селищного бюджету, що затверджено рішенням селищної ради від 27.02.2020 року № 2488-
45/VII, враховуючи зміни щодо фінансування Заходів до «Програми соціального захисту
населення Слобожанської селищної територіальної громади на 2016-2020 роки» від 27.02.2020
року за № 2514-45/VII та на підставі заяв громадян, виконавчий комітет Слобожанської
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати у 2020 році, починаючи з березня по грудень, щомісячну матеріальну допомогу
Драган Тетяні Олексіївні, як члену сім’ї загиблого учасника антитерористичної операції
(додаток 1).

2. Відділу соціального захисту населення Слобожанської селищної ради забезпечити
виплату щомісячної матеріальної допомоги з дотриманням вимог діючого законодавства.

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника відділу
соціального захисту населення Слобожанської селищної ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради
(виконкому) Л. Лагоду.

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИЙ


